
 
 

БОРАТИНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Виконавчий комітет 

  

                                                                     РІШЕННЯ 

           23 лютого 2023 року № 66                                                                      

с. Боратин          

                  

Про втрату статусу дитини, 

позбавленої батьківського піклування  

Півень Артема Сергійовича 

 

Відповідно до частини 6 статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», пунктів 27, 30 Порядку провадження органами опіки та піклування діяльності, 

пов’язаної із захистом прав дитини, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 

від 24 вересня 2008 року №866 «Питання діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної із 

захистом прав дитини», у зв’язку з усиновленням дитини, рішення Ратнівського районного 

суду Волинської області від 5 січня 2023 року, справа № 166/1043/22, виконавчий комітет 

сільської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

    1. Визнати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету Боратинської 

сільської ради Луцького району Волинської області «Про встановлення статусу дитини, 

позбавленої батьківського піклування Півень Артему Сергійовичу» від 03.10.2022 року № 329. 

   2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на Вікторію Мельник начальника 

служби у справах дітей, сім’ї та соціального захисту населення виконавчого комітету 

Боратинської сільської ради. 

 

 

 

Боратинський сільський голова               Сергій ЯРУЧИК 

 
Вікторія Мельник 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	23 лютого 2023 року № 66
	с. Боратин

